阿尔泰游乐园提升改造项目--园内道路划线及西门停车场车位划线项目公告
阿尔泰游乐园提升改造项目--园内道路划线及西门停车场车位划线项目招标，欢迎具备资格的供应商参加，现就采购事宜公告如下：

项目概况

项目编号：HC-YLY-ZB-2025-4

（二）项目名称：阿尔泰游乐园提升改造项目--园内道路划线及西门停车场划线项目。
（三）资金来源：企业自筹。

   (四）项目地点及内容;呼和浩特市华春游乐园园内道路划线，导向箭头，西门停车场车位划线作业。
（五）服务期限：合同签订后15日内。
（六）质量标准：符合国家建设工程质量检验标准。

（七）最高限价：42670元。以实际画线量×报价单价，据实结算
（八）比选方式：低价中标。

（九）开标地点：华春游乐园一楼会议室。

（十）监督电话：0471-6490678。

（十一）监督人员：华春游乐园公司监察员。
二、供应商资格要求

1.供应商必须是经工商、税务登记注册，具有独立法人资格或其他组织，且具有履行合同所必须的能力。
     2.本项目不接受联合体招标
三、询价报名时间
1.询价报名时间：2025年04月16日至2025年04月18日，每天上午9:00:00至12:00:00，下午14:00:00至17:00:00（北京时间,法定节假日除外）。

2.报名方式：采取线上方式，需将电子加密文件发送至邮箱hshcyly@126.com,具体要求如下：

（1）报价不得超过最高限价，否则将作废标处理。​

（2）仅接受电子加密文件，无需纸质版文件。​

（3）邮件请预留联系人电话信息。​

（4）逾期发送或不符合规定的报价文件将被拒收。​

3.报价文件需提供材料：​

（1）供应商有效期内营业执照复印件（加盖公章）。​

（2）法定代表人身份证正反面复印件（加盖公章）。​

（3）法定代表人签字且加盖公章的授权委托书，委托书需体现授权人和被授权委托人身份证正反面。​

（4）加盖公章的《园内道路画线及西门停车场车位画线报价单》（按照附表一报价）。​

    四、发布媒介：内蒙古招标投标公共服务平台https://www.nmgztb.com.cn/
五、联系方式
地址：呼和浩特市华春游乐园有限责任公司

联系人：王燕如

联系（咨询）电话：15184763294
电子邮箱：hshcyly@126.com
附件;园内道路画线及西门停车场车位画线报价单
呼和浩特市华春游乐园有限责任公司

                 2025年4月15日